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Material
Base em alumínio / aço, com cúpula cônica em 
tecido

aCaBaMeNtO
Pintura eletrostática a pó ou líquida

COres
Pintura eletrostática a pó:

Código Fonte de luz Soquete / base Medidas

C0446B1 (pintura eletrostática a pó)

C0206J2 (pintura líquida)

C0447B1 (pintura eletrostática a pó)

C0206J3 (pintura líquida)

C0445B1 (pintura eletrostática a pó)

C0203D6 (pintura líquida)

1 x Lâmpada Bulbo LED A60 ou FCE até 23 W

1 x Lâmpada Bulbo LED A60 ou FCE até 23 W

1 x Lâmpada Bulbo LED A60 ou FCE até 23 W

1 x Lâmpada Bulbo LED A60 ou FCE até 23 W

1 x Lâmpada Bulbo LED A60 ou FCE até 23 W

1 x Lâmpada Bulbo LED A60 ou FCE até 23 W

E27

E27

E27

E27

E27

E27

Total Ø 280 x A 1.215 mm 

Total Ø 280 x A 1.215 mm

Total Ø 280 x A 1.415 mm 

Total Ø 280 x A 1.415 mm

Total Ø 280 x A 1.615 mm

Total Ø 280 x A 1.615 mm

Lâmpada não inclusa

5
ANOS

GA

RANTIA

USO INTERNO

   Branco texturizado 

Preto brilhante

Marrom Café Escuro texturizado
Marrom Café texturizado
Prata texturizado

Pintura líquida*: 
   Astec Gold
   Cinza Barium
   Dourado Mosele
   Marrom Topázio
*Outras cores sob consulta


